Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 04 de setembro de 2019.

Oficio n° 465/2019

Ref.: Indicação n° 137/2019
Vereador: Juninho Previdelli

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 19 de agosto de 2019 e transcrito no Ofício n°
343/2019, de 20 de agosto de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita que seja feita a
instalação de iluminação com lâmpadas de Led, da mesma forma como foi feito na
Praça Dr. Aimone Salerno, para a Praça da Igreja Nossa Senhora Aparecida (Praça Dr.
Waldemar D'Ambrósio), informamos que o pedido formulado pelo N. Edil é de grande
importância, e tão logo dispormos de recursos financeiros, tomaremos providências
para solução do problema apontado pelo N.Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

nd sco
Prefe o Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br